公  告
令和６年三職共公告第５号

組合会の招集について

 第１７１回組合会を次により招集する。

          記

１  日時  令和６年５月２９日（水）午後１時

２  場所  津市河芸町浜田８０８ 津市河芸庁舎１階「防災研修室」

３  付議事項

(１) 施設管理運営規則の廃止に係る専決処分の承認について

(２) 令和５年度決算について

(３) その他

                                               令和６年５月９日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                理 事 長 櫻 井 義 之

令和６年５月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

発行所  三重県市町村職員共済組合
      津 市 河 芸 町 浜 田 808
発行人  坂  口  裕  司
電  話  （０５９）－２５３－２７０１

No. 214